
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 21387 DURA NAVARRO, MIGUEL JOSE 21/06/1963 CA LAIETANIA 7,97 49 7,17 89,96 12

2 CT 21091 JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/1964 PRATENC AA 8,09 48 7,12 88,01 11

3 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA TERRASSA 7,65 40 6,71 87,71 10

4 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 8,05 46 7,02 87,20 9

5 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 8,36 51 7,27 86,96 8

6 CT 4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE UNIVERSITARI 7,62 36 6,51 85,43 7

7 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 8,86 56 7,53 84,99 6

8 CT 16633 SAIZ FABREGAS, MANEL 22/02/1972 BARCELONA AT. 8,06 40 6,71 83,25 5

9 CT 18450 VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/1959 LLEIDA UA 9,04 53 7,37 81,53 4

10 CL 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA IGUALADA 9,00 51 7,27 80,78 3

11 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 8,48 40 6,71 79,13 2

12 CT 19563 FALCO PUJOL, JOAQUIN 15/12/1958 AVINENT MANRESA 9,68 54 7,43 76,76 1

Puntuació després de 2 proves

UA TERRASSA 98,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

PRATENC AA 84,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

CA LAIETANIA 96,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

AVINENT MANRESA 73,0 punts

60 METRES LLISOS MASCULINS

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 25,20 46 21,78 86,43 12

2 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA TERRASSA 25,72 46 21,78 84,68 11

3 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 25,17 43 21,3 84,62 10

4 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 CA LAIETANIA 24,34 38 20,51 84,26 9

5 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 24,85 40 20,83 83,82 8

6 CT 19541 RAMOS PACHECO, FRANCISCO 10/05/1965 CA IGUALADA 26,26 47 21,93 83,51 7

7 CT 18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 PRATENC AA 24,79 38 20,51 82,73 6

8 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 AVINENT MANRESA 25,82 42 21,14 81,87 5

9 CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 BARCELONA AT. 27,50 44 21,46 78,04 4

10 CT 17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 JA SABADELL 27,64 44 21,46 77,64 3

11 CT 19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 12/06/1969 LLEIDA UA 27,83 43 21,3 76,54 2

12 CT 19150 PINNA , LUCA 20/06/1973 CORNELLÀ AT. 28,14 39 20,67 73,45 1

Puntuació després de 10 proves

PRATENC AA 84,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

200 METRES LLISOS MASCULINS

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA NOU BARRIS 56,13 45 47,86 85,27 12

2 CT 17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 PRATENC AA 58,50 48 48,85 83,50 11

3 CL 18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 CA IGUALADA 56,24 42 46,84 83,29 10

4 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA TARRAGONA 59,03 48 48,85 82,75 9

5 CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 LLEIDA UA 56,38 41 46,51 82,49 8

6 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 1,00,84 51 49,86 81,95 7

7 CL 15330 BELTRAN VELA, DAVID 25/02/1974 CA LAIETANIA 55,75 38 45,5 81,61 6

8 CT 3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA TERRASSA 55,18 36 44,83 81,24 5

9 CT 21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 JA SABADELL 1,01,19 47 48,51 79,28 4

10 CT 18345 THIELE , MICHAEL 11/01/1961 CE UNIVERSITARI 1,03,84 52 50,19 78,62 3

11 CT 21398 FONT SANCHO, CARLES 04/12/1970 CORNELLÀ AT. 1,06,92 42 46,84 69,99 2

12 CT 12482 PEIG REBORDOSA, CARLES 22/12/1961 AVINENT MANRESA 1,11,62 51 49,86 69,62 1

Puntuació després de 10 proves

PRATENC AA 84,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

400 METRES LLISOS MASCULINS

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 2,10,39 51 117,27 89,94 12

2 CT 16102 LOZANO RUBIO, JOSE LUIS 22/12/1960 CE UNIVERSITARI 2,12,02 52 118,26 89,58 11

3 CT 19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 PRATENC AA 2,05,25 40 106,38 84,93 10

CL 7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/1968 CA IGUALADA 2,13,91 44 110,31 82,38 9

4 CT 20080 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 26/10/1975 LLEIDA UA 2,05,50 37 103,33 82,33 8

5 CL 20946 SOTO CIFUENTES, JOAN RAMON 18/02/1967 CA LAIETANIA 2,15,95 45 111,34 81,90 7

6 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA SABADELL 2,10,29 39 105,34 80,85 6

7 CT 18206 COMAS CLOSAS, JOSEP 29/06/1949 AVINENT MANRESA 2,40,79 63 129,2 80,35 5

8 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA TERRASSA 2,11,28 37 103,33 78,71 4

9 CL 19238 BLANCO PRIETO, JUAN 06/03/1962 CA TARRAGONA 2,29,60 50 116,31 77,75 3

10 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 BARCELONA AT. 2,30,41 47 113,28 75,31 2

11 CT 20653 BERROCAL SOLA, DAVID 01/01/1973 CORNELLÀ AT. 2,39,92 40 106,38 66,52 1

,

Puntuació després de 10 proves

PRATENC AA 84,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

800 METRES LLISOS MASCULINS

CORRECCIÓ

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 4351 SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 CA NOU BARRIS 4,45,59 56 253,88 88,90 12

2 CT 6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 UA TERRASSA 4,25,28 45 230,24 86,79 11

3 CL 21748 GARCIA CABRIADA, JOSE 20/11/1950 CA IGUALADA 5,11,60 62 266,8 85,62 10

4 CT 18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956 PRATENC AA 4,58,64 56 253,88 85,01 9

5 CT 592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 CE UNIVERSITARI 4,57,44 55 251,8 84,66 8

6 CT 7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 BARCELONA AT. 5,30,08 64 271,12 82,14 7

7 CT 7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/1943 JA SABADELL 5,44,00 69 282,54 82,13 6

8 CT 18480 POZO MARTINEZ, FRANCISCO 26/04/1953 CA LAIETANIA 5,18,20 59 260,36 81,82 5

9 CT 15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 CA TARRAGONA 4,36,66 43 225,8 81,62 4

10 CT 18448 ROPERO LOBATO, CARLOS 10/02/1968 LLEIDA UA 4,42,89 44 228 80,60 3

11 CT 6081 AGUILANIEDO GONELL, JORDI 07/12/1963 AVINENT MANRESA 5,19,31 49 238,79 74,78 2

12 CL 20469 RICO MILLAN, FELIX 09/07/1968 CORNELLÀ AT. 5,11,11 44 228 73,29 1

Puntuació després de 10 proves

PRATENC AA 84,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

1500 METRES LLISOS MASCULINS

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 21879 LAHOZ BETES, LUIS 31/12/1952 LLEIDA UA 10,32,29 60 547,06 86,52 12

2 CT 87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE UNIVERSITARI 10,07,48 54 519,79 85,56 11

3 CT 16252 VALVERDE MOYA, ANTONI 23/05/1964 CA NOU BARRIS 9,53,12 48 495,05 83,47 10

4 CT 14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 PRATENC AA 10,55,77 58 537,63 81,98 9

5 CT 22024 HARBIL , LAHCEN 01/08/1976 UA TERRASSA 9,31,34 36 452,26 79,16 8

6 CT 6774 PARRA GRILLO, JOSE 08/09/1960 CORNELLÀ AT. 10,46,20 52 511,27 79,12 7

7 CL 20949 MARTINEZ DIAZ, DANIEL 24/11/1976 CA LAIETANIA 9,46,64 36 452,26 77,09 6

8 CL 3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO 24/09/1967 CA TARRAGONA 10,27,37 45 483,57 77,08 5

9 CT 19301 QUEVEDO GARCIA, JOSEP 04/02/1954 AVINENT MANRESA 12,01,54 59 542,34 75,16 4

10 CT 17239 VIVES MELÉNDEZ, SERGI 29/04/1964 BARCELONA AT. 11,32,19 48 495,05 71,52 3

11 CL 15194 CHIVO FERNANDEZ, VIDAL 09/08/1965 CA IGUALADA 11,39,96 47 491,18 70,17 2

CT 18005 HERRERO RUIZ, MIGUEL ANGEL 21/10/1965 JA SABADELL N.P. 47 491,18 0,00

Puntuació després de 10 proves

PRATENC AA 84,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

3000 METRES LLISOS MASCULINS

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA SABADELL 9,56 48 8,36 87,45 12

2 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 UA TERRASSA 8,67 36 7,58 87,43 11

3 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 9,77 45 8,17 83,62 10

4 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 LLEIDA UA 9,31 36 7,58 81,42 9

5 CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA IGUALADA 11,22 49 8,42 75,04 8

6 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ AT. 10,28 38 7,71 75,00 7

7 CT 18091 ARRAEZ CANO, DIEGO 03/09/1958 CA NOU BARRIS 11,86 54 8,59 72,43 6

8 CT 19493 PARDO RIBAS, ERIC 09/09/1973 PRATENC AA 10,87 39 7,78 71,57 5

9 CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 BARCELONA AT. 12,89 46 8,23 63,85 4

CT 20709 BELHAJ FAHSI, KHALID 02/02/1977 CA LAIETANIA N.P. 36 7,58 0

CT 19387 SANS PARCERISSES, JOSEP 03/04/1961 AVINENT MANRESA N.P. 51 8,47 0

CT 18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE UNIVERSITARI DQ 56 8,70 0

Puntuació després de 1 proves

JA SABADELL 12,0 punts

UA TERRASSA 11,0 punts

CA TARRAGONA 10,0 punts

LLEID UA 9,0 punts

CA IGUALADA 8,0 punts

CORNELLÀ AT. 7,0 punts

CA NOU BARRIS 6,0 punts

PRATENC AA 5,0 punts

BARCELONA AT. 4,0 punts

CA LAIETÀNIA 0,0 punts

AVINENT MANRESA 0,0 punts

CE UNIVERSITARI 0,0 punts

60 METRES TANQUES MASCULINS

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA LAIETANIA 1,60 51 1,98 80,81 12

2 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 1,60 48 2,04 78,43 11

3 CT 19468 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/1974 CORNELLÀ AT. 1,72 38 2,26 76,11 10

4 CT 8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/1934 AVINENT MANRESA 1,06 78 1,4 75,71 9

5 CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA NOU BARRIS 1,51 50 2 75,50 8

6 CT 21291 SANCHEZ ASTRAIN, RAUL 04/02/1976 UA TERRASSA 1,72 37 2,28 75,44 7

7 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 PRATENC AA 1,51 49 2,02 74,75 6

8 CT 21340 CASALS JUCLA, JAUME 26/03/1963 LLEIDA UA 1,42 49 2,02 70,30 5

9 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 BARCELONA AT. 1,48 38 2,26 65,49 4

10 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA SABADELL 1,36 46 2,09 65,07 3

11 CL 21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA IGUALADA 1,45 35 2,32 62,50 2

12 CT 18335 DEL CAMPO MARCO, VICENTE 31/05/1976 CE UNIVERSITARI 1,42 36 2,3 61,74 1

Puntuació després de 10 proves

PRATENC AA 84,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

SALT D'ALÇADA MASCULÍ

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 PRATENC AA 5,23 52 6,95 75,25 12

2 CT 1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 01/06/1977 LLEIDA UA 6,02 35 8,52 70,66 11

3 CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/1976 CE UNIVERSITARI 5,83 36 8,42 69,24 10

4 CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA TARRAGONA 4,04 63 5,93 68,13 9

5 CT 19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA IGUALADA 5,09 44 7,69 66,19 8

6 CT 18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 CA LAIETANIA 4,63 51 7,04 65,77 7

7 CT 18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA SABADELL 4,89 44 7,69 63,59 6

8 CT 15563 TAULATS CAPDEVILA, FCO. JOSE 10/04/1966 CORNELLÀ AT. 4,62 46 7,5 61,60 5

9 CT 19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA NOU BARRIS 3,78 58 6,39 59,15 4

10 CL 19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA TERRASSA 4,29 46 7,5 57,20 3

11 CT 22156 BEL BAUZA, ORIOL 02/06/1972 BARCELONA AT. 4,32 40 8,05 53,66 2

CT 21247 GUARAS MONCUNILL, ANTONIO 10/12/1959 AVINENT MANRESA N.P. 53 6,86 0

Puntuació després de 10 proves

CA TARRAGONA 67,0 punts

PRATENC AA 84,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 10266 BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924 JA SABADELL 7,00 88 9,15 76,50 12

2 CT 16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 AVINENT MANRESA 8,65 80 12,98 66,64 11

3 CT 1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 PRATENC AA 10,38 72 16,80 61,79 10

4 CT 3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962 CA LAIETANIA 12,19 51 19,76 61,69 9

5 CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 CA IGUALADA 12,46 44 21,12 59,00 8

6 CT 22137 GORDIYENKO , IGOR 25/01/1972 CORNELLÀ AT. 12,36 41 22,16 55,78 7

7 CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA NOU BARRIS 11,76 43 21,47 54,77 6

8 CT 16320 FIBLA PELLICER, ANTONI 06/02/1946 CE UNIVERSITARI 8,05 67 14,71 54,72 5

9 CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA TERRASSA 10,86 42 21,81 49,79 4

10 CL 12644 JIMENEZ MENA, MANUEL 21/05/1955 CA TARRAGONA 8,21 57 17,35 47,32 3

11 CT 22160 BERTRAN ATIENZA, RAMON 03/01/1933 BARCELONA AT. 5,45 80 12,98 41,99 2

LLEIDA UA N.P. 0

Puntuació després de 10 proves

PRATENC AA 84,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

UA TERRASSA 98,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CA NOU BARRIS 1,43,56 48 22,09 85,32 12

1,00 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 1,43,56 46 21,78 85,32 12,00

1,00 CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA NOU BARRIS 1,43,56 50 22,42 85,32 12,00

1,00 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 1,43,56 51 22,57 85,32 12,00

1,00 CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA NOU BARRIS 1,43,56 45 21,62 85,32 12,00

2 CA LAIETÀNIA 1,41,51 43 21,3 83,93 11

2,00 CT 19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA LAIETANIA 1,41,51 48 22,09 83,93 11,00

2,00 CT 21387 DURA NAVARRO, MIGUEL JOSE 21/06/1963 CA LAIETANIA 1,41,51 49 22,25 83,93 11,00

2,00 CT 17601 SAEZ PUIG, ALVAR 03/04/1972 CA LAIETANIA 1,41,51 40 20,83 83,93 11,00

2,00 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 CA LAIETANIA 1,41,51 38 20,51 83,93 11,00

3 UA TERRASSA 1,39,00 39 20,67 83,52 10

3,00 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA TERRASSA 1,39,00 40 20,83 83,52 10,00

3,00 CT 3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA TERRASSA 1,39,00 36 20,19 83,52 10,00

3,00 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA TERRASSA 1,39,00 46 21,78 83,52 10,00

3,00 CT 21291 SANCHEZ ASTRAIN, RAUL 04/02/1976 UA TERRASSA 1,39,00 37 20,35 83,52 10,00

4 PRATENC AA 1,42,18 42 21,14 82,76 9

4,00 CT 17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 PRATENC AA 1,42,18 48 22,09 82,76 9,00

4,00 CT 21985 COSTA CARDONA, VICENTE 18/04/1977 PRATENC AA 1,42,18 35 20,04 82,76 9,00

4,00 CT 18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 PRATENC AA 1,42,18 38 20,51 82,76 9,00

4,00 CT 21091 JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/1964 PRATENC AA 1,42,18 48 22,09 82,76 9,00

5 CE UNIVERSITARI 1,42,26 41 20,99 82,10 8

5,00 CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/1976 CE UNIVERSITARI 1,42,26 36 20,19 82,10 8,00

5,00 CT 16102 LOZANO RUBIO, JOSE LUIS 22/12/1960 CE UNIVERSITARI 1,42,26 52 22,73 82,10 8,00

5,00 CT 4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE UNIVERSITARI 1,42,26 36 20,19 82,10 8,00

5,00 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 1,42,26 43 21,3 82,10 8,00

6 CA TARRAGONA 1,46,52 46 21,78 81,79 7

6,00 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA TARRAGONA 1,46,52 46 21,78 81,79 7,00

6,00 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 1,46,52 45 21,62 81,79 7,00

6,00 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA TARRAGONA 1,46,52 48 22,09 81,79 7,00

6,00 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 1,46,52 48 22,09 81,79 7,00

7 CA IGUALADA 1,46,21 45 21,62 81,42 6

7,00 CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA IGUALADA 1,46,21 49 22,25 81,42 6,00

7,00 CT 19541 RAMOS PACHECO, FRANCISCO 10/05/1965 CA IGUALADA 1,46,21 47 21,93 81,42 6,00

7,00 CL 7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/1968 CA IGUALADA 1,46,21 44 21,46 81,42 6,00

7,00 CL 18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 CA IGUALADA 1,46,21 42 21,14 81,42 6,00

8 LLEIDA UA 1,47,51 46 21,78 81,03 5

8,00 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 LLEIDA UA 1,47,51 36 20,19 81,03 5,00

8,00 CT 19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 12/06/1969 LLEIDA UA 1,47,51 43 21,3 81,03 5,00

8,00 CT 10819 SANJUAN MORAN, MIGUEL 20/03/1960 LLEIDA UA 1,47,51 52 22,73 81,03 5,00

8,00 CT 18450 VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/1959 LLEIDA UA 1,47,51 53 22,88 81,03 5,00

9 BARCELONA AT. 1,48,73 46 21,78 80,13 4

9,00 CT 19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS 14/07/1963 BARCELONA AT. 1,48,73 49 22,25 80,13 4,00

9,00 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 1,48,73 51 22,57 80,13 4,00

9,00 CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 BARCELONA AT. 1,48,73 44 21,46 80,13 4,00

9,00 CT 16633 SAIZ FABREGAS, MANEL 22/02/1972 BARCELONA AT. 1,48,73 40 20,83 80,13 4,00

10 JA SABADELL 1,48,48 45 21,62 79,72 3

10,00 CT 14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 JA SABADELL 1,48,48 48 22,09 79,72 3,00

10,00 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA SABADELL 1,48,48 39 20,67 79,72 3,00

10,00 CT 17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 JA SABADELL 1,48,48 44 21,46 79,72 3,00

10,00 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 1,48,48 51 22,57 79,72 3,00

11 AVINENT MANRESA 2,03,52 52 22,73 73,61 2

11,00 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 AVINENT MANRESA 2,03,52 42 21,14 73,61 2,00

11,00 CT 19563 FALCO PUJOL, JOAQUIN 15/12/1958 AVINENT MANRESA 2,03,52 54 23,04 73,61 2,00

11,00 CT 6081 AGUILANIEDO GONELL, JORDI 07/12/1963 AVINENT MANRESA 2,03,52 49 22,25 73,61 2,00

11,00 CT 18206 COMAS CLOSAS, JOSEP 29/06/1949 AVINENT MANRESA 2,03,52 63 24,47 73,61 2,00

12 CORNELLÀ AT. 2,05,60 42 21,14 67,32 1

12,00 CT 19468 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/1974 CORNELLÀ AT. 2,05,60 38 20,51 67,32 1,00

12,00 CT 20653 BERROCAL SOLA, DAVID 01/01/1973 CORNELLÀ AT. 2,05,60 40 20,83 67,32 1,00

12,00 CT 6774 PARRA GRILLO, JOSE 08/09/1960 CORNELLÀ AT. 2,05,60 52 22,73 67,32 1,00

12,00 CL 16497 RAMIRO PRIETO, MIGUEL 01/10/1971 CORNELLÀ AT. 2,05,60 41 20,99 67,32 1,00

Puntuació després de 11 proves

PRATENC AA 84,0 punts

CA NOU BARRIS 78,0 punts

CA LAIETÀNIA 96,0 punts

UA TERRASSA 84,0 punts

CA TARRAGONA 67,0 punts

CE UNIVERSITARI 48,0 punts

CA IGUALADA 63,0 punts

LLEIDA UA 74,0 punts

JA SABADELL 84,0 punts

CORNELLÀ AT. 40,0 punts

BARCELONA AT. 44,0 punts

AVINENT CA MANRESA 73,0 punts

RELLES 4 X 200 METRES MASCULINS

CLUB

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

60 M.LL. 200 M.LL. 400 M.LL. 800 M.LL. 1500 M.LL. 3000 M.LL. 60 M.T. ALÇADA LLARGADA PES 4 X 200 TOTAL

1 PRATENC AA 11,0 6,0 11,0 10,0 9,0 9,0 5,0 6,0 12,0 10,0 9,0 98,0

2 CA NOU BARRIS 2,0 12,0 12,0 12,0 12,0 10,0 6,0 8,0 4,0 6,0 12,0 96,0

3 CA LAIETÀNIA 12,0 9,0 6,0 7,0 5,0 6,0 0,0 12,0 7,0 9,0 11,0 84,0

4 UA TERRASSA 10,0 11,0 5,0 4,0 11,0 8,0 11,0 7,0 3,0 4,0 10,0 84,0

5 CA TARRAGONA 9,0 8,0 9,0 3,0 4,0 5,0 10,0 11,0 9,0 3,0 7,0 78,0

6 CE UNIVERSITARI 7,0 10,0 3,0 11,0 8,0 11,0 0,0 1,0 10,0 5,0 8,0 74,0

7 CA IGUALADA 3,0 7,0 10,0 9,0 10,0 2,0 8,0 2,0 8,0 8,0 6,0 73,0

8 LLEIDA UA 4,0 2,0 8,0 8,0 3,0 12,0 9,0 5,0 11,0 0,0 5,0 67,0

9 JA SABADELL 8,0 3,0 4,0 6,0 6,0 0,0 12,0 3,0 6,0 12,0 3,0 63,0

10 CORNELLÀ AT. 6,0 1,0 2,0 1,0 1,0 7,0 7,0 10,0 5,0 7,0 1,0 48,0

11 BARCELONA AT. 5,0 4,0 7,0 2,0 7,0 3,0 4,0 4,0 2,0 2,0 4,0 44,0

12 AVINENT MANRESA 1,0 5,0 1,0 5,0 2,0 4,0 0,0 9,0 0,0 11,0 2,0 40,0

Hora resultats: 13:15



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 PRATENC AA 9,65 56 8,50 88,08 6

2 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 BARCELONA AT. 10,05 60 8,83 87,86 5

3 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 LLEIDA UA 8,51 41 7,26 85,31 4

4 CT 17791 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/1970 AVINENT MANRESA 8,92 43 7,42 83,18 3

5 CL 21271 DOMINGO FUSTER, MARIA 04/09/1968 CA TARRAGONA 9,77 44 7,50 76,77 2

6 CT 16150 BRAOS MERINO, CECILIA 31/07/1971 CORNELLÀ AT. 9,78 41 7,26 74,23 1

Puntuació després de 1 proves

PRATENC AA 6,0 punts

BARCELONA AT. 5,0 punts

LLEIDA UA 4,0 punts

AVINENT MANRESA 3,0 punts

CA TARRAGONA 2,0 punts

CORNELLÀ AT. 1,0 punts

60 METRES LLISOS FEMENINS

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 AVINENT MANRESA 27,54 41 22,89 83,12 6

2 CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 PRATENC AA 32,15 48 24,87 77,36 5

3 CT 18426 KARSESKA , GABRIELA 17/02/1967 LLEIDA UA 31,28 45 24,04 76,85 4

4 CT 21231 CID BARBERA, ALEXIA 14/04/1973 BARCELONA AT. 32,26 39 22,32 69,19 3

CL 21331 URBANO FLORES, MARIA ANGELS 04/07/1965 CA TARRAGONA N.P. 47 24,59 0

CL 22195 MORENO RODENAS, ALICIA 23/01/1972 CORNELLÀ AT. N.P. 41 22,89 0

Puntuació després de 8 proves

AVINENT MANRESA 38,0 punts

PRATENC AA 32,0 punts

LLEIDA UA 29,0 punts

BARCELONA AT. 19,0 punts

CA TARRAGONA 33,0 punts

CORNELLÀ AT. 13,0 punts

200 METRES LLISOS FEMENINS

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 AR 109 BADIA GIMENO, YOLANDA 04/06/1971 LLEIDA UA 1,01,51 41 53,05 86,25 6

2 CT 18374 GARCIA LLAO, ALICIA 28/11/1968 CA TARRAGONA 1,04,48 44 54,74 84,89 5

3 CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 AVINENT MANRESA 1,05,08 43 54,17 83,24 4

4 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 BARCELONA AT. 1,15,66 51 58,71 77,6 3

5 CT 20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 CORNELLÀ AT. 1,19,06 43 54,17 68,52 2

6 CT 14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/1960 PRATENC AA 1,27,19 52 59,26 67,97 1

Puntuació després de 8 proves

AVINENT MANRESA 13,0 punts

LLEIDA UA 12,0 punts

PRATENC AA 12,0 punts

BARCELONA AT. 11,0 punts

CA TARRAGONA 8,0 punts

CORNELLÀ AT. 7,0 punts

400 METRES LLISOS FEMENINS

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 BARCELONA AT. 2,24,64 43 119,61 82,69 6

2 CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 PRATENC AA 2,41,23 45 121,77 75,53 5

3 CT 18921 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970 CORNELLÀ AT. 2,46,18 42 118,57 71,35 4

4 CT 17661 CLIMENT SOLANS, ESTEFANIA 23/04/1966 LLEIDA UA 2,54,35 46 122,78 70,42 3

5 CT 6831 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT 10/06/1963 AVINENT MANRESA 3,00,19 49 125,94 69,89 2

6 CL 20357 GARBAJOSA TORRECILLA, MARIAN 09/04/1973 CA TARRAGONA 2,52,96 39 115,43 66,74 1

Puntuació després de 8 proves

AVINENT MANRESA 38,0 punts

BARCELONA AT. 19,0 punts

LLEIDA UA 29,0 punts

PRATENC AA 32,0 punts

CORNELLÀ AT. 13,0 punts

CA TARRAGONA 33,0 punts

800 METRES LLISOS FEMENINS

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 AVINENT MANRESA 5,28,15 55 295,43 90,03 6

2 CT 17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 LLEIDA UA 5,36,37 46 263,24 78,26 5

3 CT 19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 CORNELLÀ AT. 5,49,02 48 269,78 77,30 4

4 CT 17955 COLS CORRAL, ASSUMPTA 07/12/1970 PRATENC AA 5,25,65 42 251,10 77,11 3

5 CT 21101 YUSTE YUSTE, ANA MARÍA 22/07/1961 BARCELONA AT. 6,13,14 51 280,19 75,09 2

CL 20357 GARBAJOSA TORRECILLA, MARIAN 09/04/1973 CA TARRAGONA N.P. 39 243,50 0

Puntuació després de 8 proves

AVINENT MANRESA 38,0 punts

BARCELONA AT. 19,0 punts

LLEIDA UA 29,0 punts

PRATENC AA 32,0 punts

CORNELLÀ AT. 13,0 punts

CA TARRAGONA 33,0 punts

1500 METRES LLISOS FEMENINS

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 BARCELONA AT. 4,75 37 7,07 67,19 6

2 CT 17807 BUSQUETS ESTEBAN, MARIA ESTHER 29/02/1960 AVINENT MANRESA 3,79 52 5,82 65,12 5

3 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 LLEIDA UA 4,21 38 6,99 60,23 4

4 CT 21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 CORNELLÀ AT. 4,07 38 6,99 58,23 3

5 CT 21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA TARRAGONA 2,67 51 5,90 45,25 2

6 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 PRATENC AA 2,79 39 6,91 40,38 1

Puntuació després de 8 proves

AVINENT MANRESA 38,0 punts

BARCELONA AT. 19,0 punts

LLEIDA UA 29,0 punts

PRATENC AA 32,0 punts

CA TARRAGONA 33,0 punts

CORNELLÀ AT. 13,0 punts

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef. Punts

1 CT 3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 AVINENT MANRESA 9,76 54 5,65 172,74 6

2 CT 18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/03/1973 PRATENC AA 8,36 39 6,91 120,98 5

3 CL 21266 RUIZ CILLER, BEGOÑA 26/08/1972 CORNELLÀ AT. 7,70 40 6,82 112,90 4

4 CT 1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 BARCELONA AT. 7,94 36 7,16 110,89 3

5 CT 20377 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/1969 LLEIDA UA 6,99 43 6,57 106,39 2

6 CT 20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA TARRAGONA 6,12 49 6,07 100,82 1

Puntuació després de 3 proves

AVINENT MANRESA 13,0 punts

PRATENC AA 12,0 punts

LLEIDA UA 12,0 punts

BARCELONA AT. 11,0 punts

CA TARRAGONA 8,0 punts

CORNELLÀ AT. 7,0 punts

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

Lloc Llic. Marca Edat Refer. Coef. Punts

AVINENT CA MANRESA 2,00,35 45 24,04 79,90 6

0,00 CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 AVINENT MANRESA 2,00,35 43 23,45 79,90 6,00

0,00 CT 9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 AVINENT MANRESA 2,00,35 55 26,88 79,90 6,00

0,00 CT 17791 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/1970 AVINENT MANRESA 2,00,35 43 23,45 79,90 6,00

0,00 CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 AVINENT MANRESA 2,00,35 41 22,89 79,90 6,00

LLEIDA UA 1,55,79 41 22,89 79,07 5

0,00 CT 18426 KARSESKA , GABRIELA 17/02/1967 LLEIDA UA 1,55,79 45 24,04 79,07 5,00

0,00 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 LLEIDA UA 1,55,79 38 22,03 79,07 5,00

0,00 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 LLEIDA UA 1,55,79 41 22,89 79,07 5,00

0,00 AR 109 BADIA GIMENO, YOLANDA 04/06/1971 LLEIDA UA 1,55,79 41 22,89 79,07 5,00

BARCELONA AT. 2,04,54 47 24,59 78,98 4

0,00 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 BARCELONA AT. 2,04,54 60 28,30 78,98 4,00

0,00 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 BARCELONA AT. 2,04,54 43 23,45 78,98 4,00

0,00 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 BARCELONA AT. 2,04,54 51 25,73 78,98 4,00

0,00 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 BARCELONA AT. 2,04,54 37 21,75 78,98 4,00

PRATENC AA 2,15,77 50 25,46 75,01 3

0,00 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 PRATENC AA 2,15,77 56 27,15 75,01 3,00

0,00 CT 14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/1960 PRATENC AA 2,15,77 52 26,01 75,01 3,00

0,00 CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 PRATENC AA 2,15,77 45 24,04 75,01 3,00

0,00 CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 PRATENC AA 2,15,77 48 24,87 75,01 3,00

CA TARRAGONA 2,19,44 44 23,74 68,10 2

0,00 CL 20357 GARBAJOSA TORRECILLA, MARIAN 09/04/1973 CA TARRAGONA 2,19,44 39 22,32 68,10 2,00

0,00 CL 21271 DOMINGO FUSTER, MARIA 04/09/1968 CA TARRAGONA 2,19,44 44 23,74 68,10 2,00

0,00 CT 18374 GARCIA LLAO, ALICIA 28/11/1968 CA TARRAGONA 2,19,44 44 23,74 68,10 2,00

0,00 CT 21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA TARRAGONA 2,19,44 51 25,73 68,10 2,00

CORNELLÀ AT. 2,20,81 43 23,45 66,61 1

0,00 CT 16150 BRAOS MERINO, CECILIA 31/07/1971 CORNELLÀ AT. 2,20,81 41 22,89 66,61 1,00

0,00 CT 18921 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970 CORNELLÀ AT. 2,20,81 42 23,17 66,61 1,00

0,00 CT 20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 CORNELLÀ AT. 2,20,81 43 23,45 66,61 1,00

0,00 CT 19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 CORNELLÀ AT. 2,20,81 48 24,87 66,61 1,00

Puntuació després de 8 proves

AVINENT MANRESA 38,0 punts

LLEIDA UA 33,0 punts

BARCELONA AT. 32,0 punts

PRATENC AA 29,0 punts

CORNELLÀ AT. 19,0 punts

CA TARRAGONA 13,0 punts

RELLES 4 X 200 METRES FEMENINS

CLUB

Hora resultats: 12:58



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS EN PISTA COBERTA
Sabadell, 9 de febrer de 2013

60 M.LL. 200 M.LL. 400 M.LL. 800 M.LL. 1500 M.LL. LLARGADA PES 4 X 200 TOTAL

1 AVINENT CA MANRESA 3,0 6,0 4,0 2,0 6,0 5,0 6,0 6,0 38,0

2 LLEIDA UA 4,0 4,0 6,0 3,0 5,0 4,0 2,0 5,0 33,0

3 BARCELONA AT. 5,0 3,0 3,0 6,0 2,0 6,0 3,0 4,0 32,0

4 PRATENC AA 6,0 5,0 1,0 5,0 3,0 1,0 5,0 3,0 29,0

5 CORNELLÀ AT. 1,0 0,0 2,0 4,0 4,0 3,0 4,0 1,0 19,0

6 CA TARRAGONA 2,0 0,0 5,0 1,0 0,0 2,0 1,0 2,0 13,0

Hora resultats: 12:58



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/02/2013    10:20

1 66 Jordi Llansana Arnalot
CE Universitari

19/04/1976
CT4850

M-35 7 7.62

2 67 Xavi Bosch Ortiz
UA Terrassa

25/07/1972
CT18340

M-40 8 7.65

3 21 Manel Saiz Fabregas
Barcelona At.

22/02/1972
CT16633

M-40 6 8.06

4 26 Carlos Sauras Lopez
Cornellà At.

13/08/1956
CT10191

M-55 3 8.86

5 73 (t) Antoni Jorba Castellet
CA Igualada

13/06/1961
CL19426

M-50 4 9.00

6 23 Sebastian Vidal Arin
Lleida UA

15/05/1959
CT18450

M-50 5 9.04

Final B    09/02/2013    10:20

1 64 Miguel Jose Dura Navarro
CA Laietania

21/06/1963
CT21387

M-45 6 7.97

2 25 Antonio Fornies Camer
CA Tarragona

31/12/1966
CT17561

M-45 4 8.05

3 24 Francisco Jimenez Ruiz
Pratenc AA

07/08/1964
CT21091

M-45 3 8.09

4 39 Ricard Rof Costals
JA Sabadell

28/07/1961
CT13552

M-50 7 8.36

5 65 Christian Perez Sanchez
CA Nou Barris

06/11/1972
CT18090

M-40 5 8.48

6 22 Joaquin Falco Pujol
Avinent Manresa

15/12/1958
CT19563

M-50 8 9.68

60m MASCULINS PC

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/02/2013    11:35

1 64 Xavier Serrano Puntas
CA Laietania

04/07/1974
CT21082

M-35 6 24.34

2 73 Francisco Ramos Pacheco
CA Igualada

10/05/1965
CT19541

M-45 4 26.26

3 21 Jordi Jornet Montagut
Barcelona At.

19/07/1968
CT19412

M-40 3 27.50

4 26 (e) Luca Pinna 
Cornellà At.

20/06/1973
CT19150

M-35 5 28.14

Final B    09/02/2013    11:35

1 24 Oscar Genis Perez
Pratenc AA

24/07/1974
CT18524

M-35 3 24.79

2 65 Miguel Antonio Jalon Sesma
CA Nou Barris

21/01/1967
CT16605

M-45 4 25.20

3 67 Jordi Salvador Vens
UA Terrassa

02/05/1966
CT17257

M-45 5 25.72

4 39 Fco.Javier Castander Serentill
JA Sabadell

06/04/1968
CT17483

M-40 6 27.64

Final C    09/02/2013    11:35

1 25 Jose Miguel Martin Alvarez
CA Tarragona

10/09/1972
CT12544

M-40 6 24.85

2 66 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

M-40 5 25.17

3 22 David Diaz Lladós
Avinent Manresa

06/08/1970
CT20793

M-40 3 25.82

4 23 Lluis Roca Antillach
Lleida UA

12/06/1969
CT19248

M-40 4 27.83

200m MASCULINS PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/02/2013    11:10

1 64 (t) David Beltran Vela
CA Laietania

25/02/1974
CL15330

M-35 3 55.75

2 73 (t) Francisco Llamas Delgado
CA Igualada

02/02/1971
CL18861

M-40 6 56.24

3 24 Carlos Alcocer Roca
Pratenc AA

23/07/1964
CT17583

M-45 4 58.50

4 25 Josep Maria Mateo Sanz
CA Tarragona

17/11/1964
CT19378

M-45 5 59.03

Final B    09/02/2013    11:10

1 65 (e) Marcus Skeete 
CA Nou Barris

08/10/1967
CT16848

M-45 4 56.13

2 23 Ramon Trullols Pedra
Lleida UA

14/06/1971
CT19457

M-40 6 56.38

3 39 Jordi Roig Ordaz
JA Sabadell

15/01/1966
CT21784

M-45 3 1:01.19

4 22 Carles Peig Rebordosa
Avinent Manresa

22/12/1961
CT12482

M-50 5 1:11.62

Final C    09/02/2013    11:10

1 67 Pedro Alberto Navarro Gonzalez
UA Terrassa

09/07/1976
CT3898

M-35 6 55.18

2 21 Jose Canto Moreno
Barcelona At.

18/08/1961
CT14544

M-50 3 1:00.84

3 66 (e) Michael Thiele 
CE Universitari

11/01/1961
CT18345

M-50 5 1:03.84

4 26 Carles Font Sancho
Cornellà At.

04/12/1970
CT21398

M-40 4 1:06.92

400m MASCULINS PC

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/02/2013    12:00

1 24 Jose Marce Jorda
Pratenc AA

19/03/1972
CT19113

M-40 6 2:05.25

2 23 Juan Luis Perez Cruz
Lleida UA

26/10/1975
CT20080

M-35 3 2:05.50

3 65 Josep Xavier Nin Casas
CA Nou Barris

05/03/1961
CT17437

M-50 5 2:10.39

4 67 Marc Martinez Miralles
UA Terrassa

09/01/1976
CT11653

M-35 4 2:11.28

5 73 (t) Antonio Martinez Sanchez
CA Igualada

27/02/1968
CL7510

M-40 2 2:13.91

6 64 (t) Joan Ramon Soto Cifuentes
CA Laietania

18/02/1967
CL20946

M-45 2 2:15.95

7 26 David Berrocal Sola
Cornellà At.

01/01/1973
CT20653

M-40 1 2:39.92

Final B    09/02/2013    12:00

1 39 Manuel Guillen Garcia
JA Sabadell

23/05/1973
CT18009

M-35 2 2:10.29

2 66 Jose Luis Lozano Rubio
CE Universitari

22/12/1960
CT16102

M-50 1 2:12.02

3 25 (t) Juan Blanco Prieto
CA Tarragona

06/03/1962
CL19238

M-50 3 2:29.60

4 21 Manuel Macias Castro
Barcelona At.

05/09/1965
CT9105

M-45 4 2:30.41

5 22 Josep Comas Closas
Avinent Manresa

29/06/1949
CT18206

M-60 5 2:40.79

800m MASCULINS PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/02/2013    12:25

1 67 Cesar Avellaneda Lopez
UA Terrassa

04/07/1967
CT6504

M-45 1 4:25.28

2 25 Fernando Flores Montes
CA Tarragona

17/06/1969
CT15201

M-40 8 4:36.66

3 23 Carlos Ropero Lobato
Lleida UA

10/02/1968
CT18448

M-40 5 4:42.89

4 65 Ricard Sastre Aponte
CA Nou Barris

06/05/1956
CT4351

M-55 9 4:45.59

5 66 Adolf Dieste Mallen
CE Universitari

28/02/1957
CT592

M-55 12 4:57.44

6 24 Antonio Garcia Ramos
Pratenc AA

20/10/1956
CT18636

M-55 11 4:58.64

7 26 (t) Felix Rico Millan
Cornellà At.

09/07/1968
CL20469

M-40 6 5:11.11

8 73 (t) Jose Garcia Cabriada
CA Igualada

20/11/1950
CL21748

M-60 2 5:11.60

9 64 Francisco Pozo Martinez
CA Laietania

26/04/1953
CT18480

M-55 3 5:18.20

10 22 Jordi Aguilaniedo Gonell
Avinent Manresa

07/12/1963
CT6081

M-45 7 5:19.31

11 21 Antonio Nieto Solsona
Barcelona At.

14/04/1948
CT7162

M-60 4 5:30.08

12 39 Joaquim Mas Cardona
JA Sabadell

11/08/1943
CT7537

M-65 10 5:44.00

1.500m MASCULINS PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/02/2013    10:35

1 67 (e) Lahcen Harbil 
UA Terrassa

01/08/1976
CT22024

M-35 2 9:31.34

2 64 (t) Daniel Martinez Diaz
CA Laietania

24/11/1976
CL20949

M-35 12 9:49.64

3 65 Antoni Valverde Moya
CA Nou Barris

23/05/1964
CT16252

M-45 7 9:53.12

4 66 Manuel Salvador Tarrason
CE Universitari

17/01/1959
CT87

M-50 1 10:07.48

5 25 (t) Jose Francisco Garcia Navarrete
CA Tarragona

24/09/1967
CL3972

M-45 10 10:27.37

6 23 Luis Lahoz Betes
Lleida UA

31/12/1952
CT21879

M-60 3 10:32.29

7 26 Jose Parra Grillo
Cornellà At.

08/09/1960
CT6774

M-50 6 10:46.20

8 24 Miguel Nieto Del Aguila
Pratenc AA

15/01/1955
CT14347

M-55 11 10:55.77

9 21 Sergi Vives Meléndez
Barcelona At.

29/04/1964
CT17239

M-45 9 11:32.19

10 73 (t) Vidal Chivo Fernandez
CA Igualada

09/08/1965
CL15194

M-45 8 11:39.96

11 22 Josep Quevedo Garcia
Avinent Manresa

04/02/1954
CT19301

M-55 5 12:01.54

39 Miguel Angel Herrero Ruiz
JA Sabadell

21/10/1965
CT18005

M-45 4 NP

3.000m MASCULINS PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     09/02/2013    10:00

1 67 Raul Sanchez Astrain
UA Terrassa

04/02/1976
CT21291

M-35 1.72

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 -/1.51 -/1.54 -/1.57 O/1.60 O/1.63 O
1.66 O/1.69 O/1.72 O/1.75 XXX

2 26 Javier Bazan Martinez
Cornellà At.

13/05/1974
CT19468

M-35 1.72

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 O/1.51 -/1.54 O/1.57 -/1.60 O/1.63 O
1.66 O/1.69 O/1.72 XO/1.75 XXX

3 64 Mateo Moreno Iglesias
CA Laietania

03/09/1961
CT11724

M-50 1.60

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 O/1.51 -/1.54 O/1.57 -/1.60 O/1.63 -
1.66 XX-/1.69 X

4 25 Pere Pardines Gras
CA Tarragona

30/01/1965
CT9121

M-45 1.60

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 O/1.48 -/1.51 O/1.54 XO/1.57 XO/1.60 O
1.63 XXX

5 24 Ferran Batiste Sala
Pratenc AA

03/06/1963
CT18133

M-45 1.51

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 O/1.33 -/1.36 -/1.39 O/1.42 O/1.45 O/1.48 O/1.51 O/1.54 XXX

6 65 Joan Marine Algarra
CA Nou Barris

01/06/1962
CT14263

M-50 1.51

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 O/1.39 O/1.42 O/1.45 O/1.48 XO/1.51 XXO/1.54 XXX

7 21 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

M-35 1.48

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 O/1.51 -

8 73 (t) Josep Maria Lagunas Gallego
CA Igualada

13/03/1977
CL21255

M-35 1.45

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 O/1.36 -/1.39 O/1.42 O/1.45 O/1.48 -

9 66 Vicente Del Campo Marco
CE Universitari

31/05/1976
CT18335

M-35 1.42

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 O/1.45 -/1.48 XXX

10 23 Jaume Casals Jucla
Lleida UA

26/03/1963
CT21340

M-45 1.42

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 -/1.33 -/1.36 XO/1.39 O/1.42 O/1.45 XXX

11 39 Fernando Alonso Casabella
JA Sabadell

25/01/1967
CT18447

M-45 1.36

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.30 XO/1.33 O/1.36 XXO/1.39 XXX

12 22 Joan Busquets Thomasa
Avinent Manresa

10/12/1934
CT8629

M-75 1.06

1.00 XO/1.03 XO/1.06 O/1.09 XXX

Alçada MASCULINA PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2013    10:00

1 23 Albert Andrade Corbalan
Lleida UA

01/06/1977
CT1184

M-35 5.86 6.02 5.89 6.02

2 66 Daniel Canet Fuentes
CE Universitari

03/05/1976
CT17522

M-35 5.83 X 5.64 5.83

3 24 Ramon Queralt Lopez
Pratenc AA

08/07/1960
CT8619

M-50 5.23 5.16 5.15 5.23

4 73 Jordi Fernandez Patiño
CA Igualada

19/08/1968
CT19127

M-40 5.09 5.06 5.03 5.09

5 39 Cristobal Garcia Tort
JA Sabadell

17/09/1968
CT18458

M-40 4.89 4.78 X 4.89

6 64 Pep Prat Pons
CA Laietania

12/06/1961
CT18914

M-50 4.32 4.36 4.63 4.63

7 26 Fco. jose Taulats Capdevila
Cornellà At.

10/04/1966
CT15563

M-45 4.05 4.62 4.51 4.62

8 21 Oriol Bel Bauza
Barcelona At.

02/06/1972
CT22156

M-40 4.29 4.32 X 4.32

9 67 (t) Juan Carlos Saco Gonzalez
UA Terrassa

02/04/1966
CL19862

M-45 4.03 4.09 4.29 4.29

10 25 Luis Saez Perez
CA Tarragona

01/03/1949
CT17487

M-60 3.84 3.87 4.04 4.04

11 65 Eduardo Ines Barrios
CA Nou Barris

24/05/1954
CT19112

M-55 3.78 3.76 3.61 3.78

22 Antonio Guaras Moncunill
Avinent Manresa

10/12/1959
CT21247

M-50 NP

Llargada MASCULINA PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/02/2013    10:10

1 23 Anna Serra Roman
Lleida UA

16/02/1971
CT19381

W-40 3 8.51

2 22 Ester Maruny Vilalta
Avinent Manresa

08/02/1970
CT17791

W-40 8 8.92

3 24 Maria Rosa Busquets Fuster
Pratenc AA

23/09/1956
CT7486

W-55 7 9.65

4 25 (t) Maria Domingo Fuster
CA Tarragona

04/09/1968
CL21271

W-40 4 9.77

5 26 Cecilia Braos Merino
Cornellà At.

31/07/1971
CT16150

W-40 6 9.78

6 21 Lluïsa Casanovas Gaset
Barcelona At.

25/04/1952
CT16444

W-60 5 10.05

60m FEMENINS PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/02/2013    11:25

1 22 Eulalia Torrescasana Quintana
Avinent Manresa

14/06/1971
CT7543

W-40 5 27.54

2 23 (e) Gabriela Karseska 
Lleida UA

17/02/1967
CT18426

W-45 3 31.28

3 24 Rosa Moreno Panadero
Pratenc AA

09/08/1964
CT20174

W-45 4 32.15

4 21 Alexia Cid Barbera
Barcelona At.

14/04/1973
CT21231

W-35 6 32.26

26 (t) Alicia Moreno Rodenas
Cornellà At.

23/01/1972
CL22195

W-40 1 NP

25 (t) Maria Angels Urbano Flores
CA Tarragona

04/07/1965
CL21331

W-45 2 NP

200m FEMENINS PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/02/2013    11:00

1 23 Yolanda Badia Gimeno
Lleida UA

04/09/1971
AR109

W-40 4 1:01.51

2 25 Alicia Garcia Llao
CA Tarragona

28/11/1968
CT18374

W-40 6 1:04.48

3 22 Carme Bes Fuster
Avinent Manresa

05/03/1969
CT2743

W-40 5 1:05.08

4 21 Maribel De La Calle Fraile
Barcelona At.

03/12/1961
CT10536

W-50 1 1:15.66

5 26 Mari Carmen Molina Puyo
Cornellà At.

13/10/1969
CT20370

W-40 2 1:19.06

6 24 Ma.Del Carmen Garcia Frontons
Pratenc AA

10/12/1960
CT14282

W-50 3 1:27.19

400m FEMENINS PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/02/2013    11:50

1 21 Marta Camps Gali
Barcelona At.

28/01/1970
CT19252

W-40 5 2:24.64

2 24 Isabel Lopez Buendia
Pratenc AA

10/11/1967
CT2405

W-45 4 2:41.23

3 26 Silvia Girones Bausa
Cornellà At.

06/04/1970
CT18921

W-40 3 2:46.18

4 25 (t) Marian Garbajosa Torrecilla
CA Tarragona

09/04/1973
CL20357

W-35 2 2:52.96

5 23 Estefania Climent Solans
Lleida UA

23/04/1966
CT17661

W-45 1 2:54.35

6 22 Montserrat Casoliva Carod
Avinent Manresa

10/06/1963
CT6831

W-45 6 3:00.19

800m FEMENINS PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     09/02/2013    12:15

1 22 Manuela Martinez Gonzalez
Avinent Manresa

17/12/1957
CT9628

W-55 2 5:28.15

2 23 Angelina Miro Cugat
Lleida UA

18/03/1966
CT17952

W-45 5 5:36.37

3 26 Nancy Nena Quispe Valencia
Cornellà At.

04/11/1964
CT19739

W-45 6 5:49.02

4 24 Assumpta Cols Corral
Pratenc AA

07/12/1970
CT17955

W-40 3 5:52.65

5 21 Ana María Yuste Yuste
Barcelona At.

22/07/1961
CT21101

W-50 4 6:13.14

25 (t) Marian Garbajosa Torrecilla
CA Tarragona

09/04/1973
CL20357

W-35 1 NP

1.500m FEMENINS PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2013    11:30

1 21 Eva Vidal Gondon
Barcelona At.

29/09/1975
CT20064

W-35 4.75 4.71 4.65 4.75

2 23 Laura Martin Ortega
Lleida UA

12/06/1974
CT15537

W-35 3.89 4.08 4.21 4.21

3 26 Patricia Castillo Barnera
Cornellà At.

10/02/1974
CT21100

W-35 4.07 4.02 3.75 4.07

4 22 Maria Esther Busquets Esteban
Avinent Manresa

29/02/1960
CT17807

W-50 3.43 3.79 3.52 3.79

5 24 Patricia Andrea Galdames Sessarego
Pratenc AA

25/01/1974
CT12691

W-35 2.79 - 2.67 2.79

6 25 Marisa Pradillo Gutierrez
CA Tarragona

29/07/1961
CT21513

W-50 2.49 2.67 2.66 2.67

Llargada FEMENINA PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     09/02/2013    12:40

1 23 Lleida UA W-35 1 1:55.79
23 (e) Gabriela Karseska 17/02/1967 CT18426W-45
23 Laura Martin Ortega 12/06/1974 CT15537W-35
23 Anna Serra Roman 16/02/1971 CT19381W-40
23 Yolanda Badia Gimeno 04/09/1971 AR109W-40

2 22 Avinent Manresa W-45 6 2:00.35
22 Carme Bes Fuster 05/03/1969 CT2743W-40
22 Ester Maruny Vilalta 08/02/1970 CT17791W-40
22 Eulalia Torrescasana Quintana 14/06/1971 CT7543W-40
22 Manuela Martinez Gonzalez 17/12/1957 CT9628W-55

3 21 Barcelona At. W-50 4 2:04.54
21 Lluïsa Casanovas Gaset 25/04/1952 CT16444W-60
21 Marta Camps Gali 28/01/1970 CT19252W-40
21 Maribel De La Calle Fraile 03/12/1961 CT10536W-50
21 Eva Vidal Gondon 29/09/1975 CT20064W-35

4 24 Pratenc AA W-50 5 2:15.77
24 Maria Rosa Busquets Fuster 23/09/1956 CT7486W-55
24 Ma.Del Carmen Garcia Frontons 10/12/1960 CT14282W-50
24 Isabel Lopez Buendia 10/11/1967 CT2405W-45
24 Rosa Moreno Panadero 09/08/1964 CT20174W-45

5 25 CA Tarragona W-40 2 2:19.44
25 (t) Maria Domingo Fuster 04/09/1968 CL21271W-40
25 Alicia Garcia Llao 28/11/1968 CT18374W-40
25 (t) Marian Garbajosa Torrecilla 09/04/1973 CL20357W-35
25 Marisa Pradillo Gutierrez 29/07/1961 CT21513W-50

6 26 Cornellà At. W-40 3 2:20.81
26 Cecilia Braos Merino 31/07/1971 CT16150W-40
26 Silvia Girones Bausa 06/04/1970 CT18921W-40
26 Mari Carmen Molina Puyo 13/10/1969 CT20370W-40
26 Nancy Nena Quispe Valencia 04/11/1964 CT19739W-45

4x200m FEMENINS PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/02/2013    12:50

1 64 CA Laietania M-35 4 1:41.51
64 Eduardo Ballesteros Fernandez 17/09/1964 CT19131M-45
64 Miguel Jose Dura Navarro 21/06/1963 CT21387M-45
64 Alvar Saez Puig 03/04/1972 CT17601M-40
64 Xavier Serrano Puntas 04/07/1974 CT21082M-35

2 73 CA Igualada M-40 3 1:46.21
73 Pedro Pulido Pacheco 05/07/1963 CT19071M-45
73 Francisco Ramos Pacheco 10/05/1965 CT19541M-45
73 (t) Antonio Martinez Sanchez 27/02/1968 CL7510M-40
73 (t) Francisco Llamas Delgado 02/02/1971 CL18861M-40

3 21 Barcelona At. M-50 5 1:48.73
21 Fco. de Asis Bonjorn Galan 14/07/1963 CT19124M-45
21 Jose Canto Moreno 18/08/1961 CT14544M-50
21 Jordi Jornet Montagut 19/07/1968 CT19412M-40
21 Manel Saiz Fabregas 22/02/1972 CT16633M-40

4 22 Avinent Manresa M-50 6 2:03.52
22 David Diaz Lladós 06/08/1970 CT20793M-40
22 Joaquin Falco Pujol 15/12/1958 CT19563M-50
22 Josep Comas Closas 29/06/1949 CT18206M-60
22 Jordi Aguilaniedo Gonell 07/12/1963 CT6081M-45

Final B    09/02/2013    12:50

1 66 CE Universitari M-35 4 1:42.26
66 Daniel Canet Fuentes 03/05/1976 CT17522M-35
66 Jose Luis Lozano Rubio 22/12/1960 CT16102M-50
66 Jordi Llansana Arnalot 19/04/1976 CT4850M-35
66 Carlos Teruel Ortiz 19/03/1969 CT17223M-40

2 65 CA Nou Barris M-50 6 1:43.56
65 Joan Marine Algarra 01/06/1962 CT14263M-50
65 (e) Marcus Skeete 08/10/1967 CT16848M-45
65 Miguel Antonio Jalon Sesma 21/01/1967 CT16605M-45
65 Josep Xavier Nin Casas 05/03/1961 CT17437M-50

3 25 CA Tarragona M-45 5 1:46.52
25 Antonio Fornies Camer 31/12/1966 CT17561M-45
25 Francisco Jose Iborra Martinez 08/10/1967 CT13212M-45
25 Josep Maria Mateo Sanz 17/11/1964 CT19378M-45
25 Pere Pardines Gras 30/01/1965 CT9121M-45

4 26 Cornellà At. M-50 3 2:05.60
26 Javier Bazan Martinez 13/05/1974 CT19468M-35
26 David Berrocal Sola 01/01/1973 CT20653M-40
26 Jose Parra Grillo 08/09/1960 CT6774M-50
26 (t) Miguel Ramiro Prieto 01/10/1971 CL16497M-40

4x200m MASCULINS PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2013CT014   C75C RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 13:05    Página 8/10



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final C    09/02/2013    12:50

1 67 UA Terrassa M-40 4 1:39.00
67 Xavi Bosch Ortiz 25/07/1972 CT18340M-40
67 Pedro Alberto Navarro Gonzalez 09/07/1976 CT3898M-35
67 Jordi Salvador Vens 02/05/1966 CT17257M-45
67 Raul Sanchez Astrain 04/02/1976 CT21291M-35

2 24 Pratenc AA M-45 3 1:42.18
24 Carlos Alcocer Roca 23/07/1964 CT17583M-45
24 Vicente Costa Cardona 18/04/1977 CT21985M-35
24 Oscar Genis Perez 24/07/1974 CT18524M-35
24 Francisco Jimenez Ruiz 07/08/1964 CT21091M-45

3 23 Lleida UA M-35 6 1:47.51
23 Ricardo Barcena Saludes 29/04/1976 CT20741M-35
23 Lluis Roca Antillach 12/06/1969 CT19248M-40
23 Miguel Sanjuan Moran 20/03/1960 CT10819M-50
23 Sebastian Vidal Arin 15/05/1959 CT18450M-50

4 39 JA Sabadell M-50 5 1:48.48
39 Juan Llorente Vazquez 20/12/1964 CT14004M-45
39 Ricard Rof Costals 28/07/1961 CT13552M-50
39 Manuel Guillen Garcia 23/05/1973 CT18009M-35
39 Fco.Javier Castander Serentill 06/04/1968 CT17483M-40

4x200m MASCULINS PC

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    09/02/2013    10:00

1 67 Santi Ferrer Graboleda
UA Terrassa

07/01/1977
CT2836

M-35 3 8.67

2 39 Antoni Creus Melgosa
JA Sabadell

20/11/1964
CT3468

M-45 5 9.56

3 24 Eric Pardo Ribas
Pratenc AA

09/09/1973
CT19493

M-35 4 10.87

4 65 Diego Arraez Cano
CA Nou Barris

03/09/1958
CT18091

M-50 8 11.86

64 (e) Khalid Belhaj Fahsi
CA Laietania

02/02/1977
CT20709

M-35 2 NP

22 Josep Sans Parcerisses
Avinent Manresa

03/04/1961
CT19387

M-50 7 NP

Final B    09/02/2013    10:00

1 23 Ricardo Barcena Saludes
Lleida UA

29/04/1976
CT20741

M-35 2 9.31

2 25 Francisco Jose Iborra Martinez
CA Tarragona

08/10/1967
CT13212

M-45 6 9.77

3 26 Jose Ignacio Ruiz Ciller
Cornellà At.

25/11/1974
CT5309

M-35 3 10.28

4 73 Pedro Pulido Pacheco
CA Igualada

05/07/1963
CT19071

M-45 5 11.22

5 21 José Miguel Delgado Galindo
Barcelona At.

23/07/1966
CT14093

M-45 4 12.89

66 Eusebi Manen Comas
CE Universitari

12/09/1956
CT18134

M-55 8 DS 168.7

60 METRES TANQUES MASCULINS PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2013    11:00

1 73 Josep Agusti Camats Cabre
CA Igualada

11/06/1968
CT1197

M-40 12.26 12.46 12.04 12.46

2 26 (e) Igor Gordiyenko 
Cornellà At.

25/01/1972
CT22137

M-40 12.36 X X 12.36

3 64 Enric Estivill Retortillo
CA Laietania

16/01/1962
CT3883

M-50 12.01 X 12.19 12.19

4 65 Cesar Sanchez Herrera
CA Nou Barris

02/02/1970
CT1823

M-40 10.91 11.76 X 11.76

5 67 Juan Antonio Segarra Font
UA Terrassa

06/09/1970
CT19722

M-40 X X 10.86 10.86

6 24 Llorenç Cassi Morato
Pratenc AA

14/05/1940
CT1419

M-70 10.38 X X 10.38

7 22 Raul Sanchez Lasheras
Avinent Manresa

31/12/1932
CT16302

M-80 8.54 8.65 X 8.65

8 25 (t) Manuel Jimenez Mena
CA Tarragona

21/05/1955
CL12644

M-55 7.52 8.21 8.06 8.21

9 66 Antoni Fibla Pellicer
CE Universitari

06/02/1946
CT16320

M-65 8.05 7.61 X 8.05

10 39 Josep Busoms Domenech
JA Sabadell

05/08/1924
CT10266

M-85 6.83 6.70 7.00 7.00

11 21 Ramon Bertran Atienza
Barcelona At.

03/01/1933
CT22160

M-80 5.45 5.26 5.28 5.45

PES MASCULI PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2013    10:00

1 22 Lourdes Rossinyol Bastardas
Avinent Manresa

27/06/1958
CT3234

W-50 9.24 9.76 - 9.76

2 24 Gemma Cassi Padros
Pratenc AA

28/03/1973
CT18441

W-35 8.36 X X 8.36

3 21 Angeles Rodriguez Rodriguez
Barcelona At.

21/10/1976
CT1581

W-35 7.94 7.81 7.49 7.94

4 26 (t) Begoña Ruiz Ciller
Cornellà At.

26/08/1972
CL21266

W-40 7.12 7.45 7.70 7.70

5 23 Nadia Mouktadibillah Ben Bella
Lleida UA

18/03/1969
CT20377

W-40 6.70 6.99 6.81 6.99

6 25 Joana Pinyol Margalef
CA Tarragona

15/05/1963
CT20426

W-45 6.12 6.02 5.65 6.12

PES FEMENI PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS DE VETERANS 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell, 9 febrero 2013
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